# Tabula

Quot sunt virtutes missae	eodem
Irregularis et excommunicatus non potest celebrare	fol. ix.
Angelus non potest celebrare	eodem
Sacerdos mortuus et iterum resuscitatus potest celebrare	eodem
Utrum probinarius, scismaticus, degradatus potest celebrare	fol. x.
Utrum sacerdos portat in monstraria spem panis vel corporis Christi.	eodem
Utrum missae de sanctis profundunt mortuis instantium ac si legerentur defunctis	eodem
Quomodo bona opera valeant pro defunctis	eodem
Heretici quam opinionem habent de suffragiis	eodem
In quo loco est purgatorium	folio. xi.
Quae sunt illa suffragia que profundunt defunctis	eodem
Quoniam differt pena purgatorij ab infernali pena	leodem
An pena purgatorij sit maior pena totius mundi	eodem
An ignis purgatorij sit corporalis vel spiritualis	eodem
Utrum purgatorium manebit post extremum iudicium	eodem
An missa celebrata pro una anima iuuet plures	eodem
An quis in peccato mortali bonam operationem faciens pro defunctis possit eas absoluere a pena purgatorij	eodem
An purgatorium sit pars inferni	eodem
Quare Christus descendit ad infernum	fol. xii.
An tunc defuit angelis in celo	eodem
Non implens penitentiā in plenti et in futuro implebit	eodem
Quare sacerdos est dominus vobiscum. Quare de ore missus	eodem
Quare collecta legitur kyrieleyson et gloria in excelsis	eodem
Quomodo sunt collecte concludende	fol. xiii.
Quo sunt cognoscende ille conclusiones	eodem
Quare dicitur collecta	eodem
Quis est numerus collectarum in missa	eodem
Casus contingentes in missa	fo. xiiij. et xiiiij
Quos sunt ordines	fol. xv.
Qui sunt casus quod impedunt sacramento tam celebrante quam coicantem	eodem
De equocatione huius modi calix et materia eius	eodem
De preparacione calicis et sacratione illorum	fo. xvij.
Quare in novo vino celebratur in festo transfigurationis	eodem
Qui sunt casus contingentes circa preparationem calicis	eodem
Qualiter erit hostia disposita	fol. xviij.
De ritu figura et materia altaris	fo. xix.
De canone et eius interpretatione et de modo ipsum legendi	fol. xx.
De casibus contingentibus circa hostiam	eodem
Quid faciat sacerdos si est venenum in calice vel aliquid aliud post consecrationem	fol. xxiij.
Si effundere calix quod agat. Et effusio calicis multipli fit	eodem
Quantum valet missa de ore audienti et sine peccato mortali	eodem.
An vinum vel panis in consecratione annihiletur	eodem.
An Christus moueatur in hostia cum alijs casibus multis	fo. xxij.

# Tabula

Quare post eleuatōem eucharisticie dīgitī sacerdotis celebrātis erūt plūt at. Et rō quare aliq̄ leuat calicē cooptum. aliq̄ discooptum	fo. xxiiij.
Quo missas potest celebrare sacerdos vno die	eodem
Si sanguis congelatur. Si sacerdos infirmatur	fo. xxv.
Si hostia est cruentata	eodem
Quare si sacerdos. hoc eīm est corpus meum. z non sit	eodem
In despelta potest conficerre	eodem
Eletula vendens corpus xp̄i iudeis est cremanda	fo. xxvi.
Quid si hostia in eleuando frangat siue diuidatur	eodem
Quid si sacerdos ante altare occidatur	eodem
Quid si sacerdos auis cadat in calicem	eodem
Vissa in die paraseunes nec habet p̄ncipium nec finem	eodem
In die paraseunes altaria sunt denudata	eodem
Sine peccato detet esse qui vult sumere eucharistiam	eodem
Utr̄ aliq̄ digne accedere p̄t ad sacramentū eucharisticie	fo. xxvij.
Quare ecclesia in tribus diebus mortem xp̄i deplangit	eodem
Quare passio sc̄ōp celebra cū gaudio. passio xp̄i cū lachrymis	eodem
An alicui denegabitur corpus xp̄i	eodem
Quare iudei admittuntur ab ecclēsia	fo. xxviii.
Quib⁹ nō dñi dari corp⁹ xp̄i. Quadrupl̄ sumit eucharistia	eodem
Larentib⁹ viu rōis ut pueri nō dñi ministrari hoc sacramentū	fo. xxix.
Tria requiruntur ad accidentem corpus xp̄i	eodem
Que sunt ritanda post sumptōem corporis xp̄i	eodem
Quare deus post pascha plagauit rōmanos	eodem
Quis effectus sequitur ex sumptione eucharistie	fo. xxx.
Eucharistia quō presentabitur infirmo	xxx.
In hostia nō p̄secreta possit porrigi infirmo perēti sacramētū	eodez
Quō sacerdos peccat in p̄ferendo p̄ba p̄secretōis	eodez
Tertia die infirmitatis suscipitur eucharistia	fo. xxxij.
In die dñica p̄secrebit Leprosis p̄t dari eucharistia	eodez.
Deuotus z mundus suscipiet eucharistiam	eodez
Bruta animalia non suscipiunt eucharistiam	eodez.
Quando hostie p̄secrete deficiunt sacerdos quid faciet	fo. xxxij.
Sacerdos leprolus potest celebrare missam	eodez
In histriōi. iudici. vī suicib⁹ iudeis dabit eucharistia cū alijs tasib⁹. co.	fo. xxxij.
An excommunicatis dabitur eucharistia	codem.
Manifesto peccatori non dabitur	eodem.
Semel dabit laycis infirmis in mense. secus est de religiosis	eodem.
Quare sub dupliet specie consecrabitur	eodem.
In infirmo parenti vſu ratōis dabitur eucharistia	fo. xxv.
Norūis non dabitur hoc sacramentum	eodem.
Quid si iudeus accedit ad eucharistiam cū christianis	eodem.
Vulnibus z latronibus penitentibus dabitur	eodem.
Quid de eucharistia que euomitur	eodez
Quid si sacerdos dimittat hoc p̄nomē meum	eodez
Tempore necessitatis non est celebrandum in ordeo	fo. xxxvi.